
令和 3 年 8 月 29 日 

 

 関係者 各位 

 

住宅型有料老人ホーム ひだまりの家 

 訪問介護事業所 ひだまりの家 

 

 

新型コロナウイルス感染症検査結果の報告について 

 

平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

住宅型有料老人ホーム ひだまりの家の職員 1 名の感染が 8 月 25 日（水）に分かり、そ

の職員と最終接触をした 8 月 24 日（火）から５日経過した 8 月 29 日（日）に保健所によ

るＰＣＲ検査を実施した結果をご報告いたします。 

 

 〇検査対象者  

1 号館の全利用者 17 名、職員 17 名 

 

 〇検査の結果 

 利用者・職員とも全員陰性 

 

 

 保健所より 今回全ての方が陰性ですが、今後 2 週間は感染予防を行って下さいとの事で

した。今後も感染予防に注力し新たな感染者が出ないよう努めたいと思います。ご家族様を

はじめ、皆様方には、多大なるご迷惑をおかけしますことをお詫び申し上げますとともに、

何卒ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます 


	20210826
	20210829



